令和 5年 10月 2日

公益財団法人東京観光財団

〈お問い合わせ先〉東京観光財団 総務部総務課 賛助会員担当 岩城・藤瀬

         メールアドレス：sanjyokaiin@tcvb.or.jp 電話：03-5579-2680

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当財団では、賛助会員の皆様の新たな PR の場として、TCVB ミーティング（セミナー）内で自社

PR していただける場を設ける予定です。コロナ禍前にも一部の TCVB ミーティング（リアル開催）

で行っていたものを、この度オンライン開催の際も行えるように、サービスをアップデートいたしま

した。下記詳細となりますので、是非ご活用いただければ幸いです。

敬具

記

【① 概要】

 TCVB ミーティング※開催時間内で、自社紹介のプレゼンテーションをおこなっていただき、参加

者に対して PR していただくことが可能です。

※TCVB ミーティング・・・最新の観光関連トピック及び賛助会員の様々な関心分野に対応した TCVB

 ミーティングを 、年 10回以上開催しています。賛助会員は無料で参加できます。 （参考：令和 4年度開催実績）

【② プレゼン内容等について】

 ・内容：自社サービス紹介等

 ・時間：1社につき 3分程度

・プレゼン方法：プレゼンデータを使用した発表、もしくは口頭のみ

 ・TCVB ミーティング開催方法：リアルまたはオンライン

【③ 開催スケジュール】

 令和 5年度は年間 10回開催予定。（残り合計 8回予定）

※各回先着 3社様までとさせていただきます。

【④ 申込方法】

 各 TCVB ミーティングの申込フォーム内に、プレゼン希望かどうかの設問を設けておりますので、

そちらにご記入ください。TCVＢミーティングについては、TCVB サイトお知らせ掲載及び、メール

速報（毎週木曜のメルマガ）等で開催の告知をして参ります。

以上

令和5年度 TCVB賛助会員向け新サービスのご案内

～TCVB ミーティング内での自社PR～

mailto:sanjyokaiin@tcvb.or.jp
https://www.tcvb.or.jp/jp/news/2022/?mcat=all&scat=TCVB%E3%83%9F%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0
https://www.tcvb.or.jp/jp/news/2023/